piculis ex genere. piculis ex gentib;
Piculis in ciuitate. piculis insolitu
sine. piculis in mari. piculis infalsis
fratribus. In labore & erumpna. in
uigilijs multis. In fame & siti. in
ieiunijs multis. In frigore. & ni
ditate. Preter illa que extra secus
sunt instantia mea cotidiana. solli
tudo omniu eccliaru. Quis infir
matur & ego non infirmor? Quis
scandalizatur & ego non uror?
Si glari oportet. que infirmita
tes mei sunt glabor. Ds & pater
dnu mei ihu xpi scit qui est be
nedictus in secla. quod non men
tor. **Diuisio** Damasci pposit
gentis arche regis. custodiebat
ciuitate damascenoz. ut me com
prehenderet. Et p fenestram in porta
dimissus su p muru. & sic effugi ma
nus ei. Si gloriari oportet. non
expedit quidem. Venia autem ad uisio
nes. & reuelationes dnu. Scio hoem
in xpo ante annos quatuor decem.
siue in corpore. siue extra corpus
nescio deus scit. raptu huiusmodi
usq; ad tertiu celu. Et scio huiusmodi
hominem. siue in corpe. siue
corpus nescio ds scit. Scio autem
in paradysu. & audire archana
uerba que non licet homini loqui

Phuimodi gloriabor. p me autem
nichil nisi infirmitatib; meis. Nam
& si uoluerio glari. non ero insipies
Veritatem. em dicam. Parco autem
ne qd me exultimet supra id quod
uidet me. aut audit aliquid ex me.
Et ne magnitudo relationu extol
lat me. datus est michi stimulus
carnis mee. angls sathane qui
me colaphizat. Ppter quod ter
dno rogauit ut discederet a me.
& dixit michi. Sufficit tibi gra
mea. Nam uirtus. in infirmitate
pfitur. Libenter igitur glabor
in infirmitatib; meis. ut inhabi
tet in me. uirtus xpi. **Grad.**

Sciunt gen tes quo nam
nomen tibi deus cu so lus altis
stimul super
omnem ter ram. **Deus**
as pone illos ut ro
tam & set ut
si pulam ante faci
ciem uen ti.

om mouisti *Tractatus.*
 domine terram & concitasti
 eam
 Saena contritiones
 eius quia commota
 est & fugiant a facie
 arcus ut liberentur

elec tu tu i. **Lucā**
Hist. Cum turba multa conue
 nirent & de ciuitatib; pparent
 ad ihm; dixit p similitudinem.
 Exiit qui seminat. seminare sem
 suū. Et dū seminat. aliud cecidit
 secus uiam & concuscatū est. &
 uolucres celi comederunt illud
 Et aliud cecidit supra petra. &
 natū aruit quia non habebat
 humorem. Et aliud cecidit inter
 spinas. & simul exorte spine in
 focauerunt illud. Et aliud cecidit
 in terram bonam. & ortū fecit
 fructū centuplū. Hec dicens
 clamabat. Qui habet aures au

diat. Interrogabant autē eū discipuli
 eius. que esset hec parabola. Quibus
 ipse dixit. Vobis datū est nosse myste
 riū regni dei. ceteris autē in parabo
 lis. ut uidentes non uideant. et
 audientes non intelligant. Et
 ait. hec parabola. Semen. est
 uerbu dei. Qui autē secus uiam
 sunt. hi sunt qui audiunt de us
 uenit diabolus & tollit uerbu dei
 de cordibus eoz. ne credentes salui
 fiant. Nam qui supra petram. qui
 cū audierint cū gaudio suscipiunt
 uerbu. Et hi radices non habent
 quia ad tempus credunt. & in tem
 pore temptationis recedunt. Quod
 autē in spinis cecidit. hi sunt q
 audierunt & a sollicitudinib; & di
 uicijs & uoluptatibus uite euntes
 suffocantur. & non referunt fruc
 tum. Quod autē in bonam terra.
 hi sunt qui in corde bono & opti
 mo. audientes uerbu retinēt. Et
 fructū afferunt. in paciencia.

Perfice gressus meos in semita
 tu as ut non moueantur uesti
 gia me a meli na aurem tuam
 & exaudi uerba mea iudica

miseri cordias tuas qui saluos facis spe-

rantes in te domi ne. *Secreta.*

Ascende q̄s dñe hostias familie tue
& quā sacris muneribus facis esse
participem tribuas ad eius plenu-

dine p̄ue
nre. p̄. *Co* Introibo ad altare dei ad de-
um qui letificat iuuentutem meam.

*S*it nobis q̄s dñe cybus post-
sacer potusq; salutaris. qui
& tempalem uitā munit & prestat
et̄nā. p̄ *Vnica in quadragesima.*

*G*esto michi in deum protectorem
& in locum refugi ut saluum me facias

quoniam firmitermentum meum & refu-

gium meum es tu & p̄pter nomen tuus

dix michi eris & enu trias me. p̄ *In te*
dñe sp̄am non confundar in eternu.

*P*reces nr̄as q̄s dñe *Col. 1.*
clementer exaudi. atq; a
peccatoꝝ nr̄oꝝ uinculis absolutos.
ab om̄i aduersitate custodi. p̄ dñm

Rēs. Si linguis Ad corinth.
hominū loquar & angloꝝ.
caritatē autē non habeam factus
sum uelud es sonans aut cymbalū
tinnuens. Et si habuero p̄phetiam
& nouerim m̄ysteria om̄ia & om̄ne
scientiam. & habuero om̄ne fide
ita ut montes transferam. caritatē
autē non habuero nichil sum. Et
si distribuero in cybos paup̄ū om̄es
facultates meas. & si tradidero cor-
pus meū ita ut ardeam. caritatē
autē non habuero. nichil michi
p̄dest. Caritas paciens est. benigna
est. Caritas non emulatur. nō
agit p̄peram. non inflatur. non
est abiciosa. non querit que sua
sunt. Non irritatur. non cogitat
malū. Non gaudet sup iniquita-
tē. Congaudet autē ueritati.
Om̄ia suffert. om̄ia credit. oīa
sperat. om̄ia sustinet. Caritas
nunquā excidit. Siue p̄phete.
euacuabunt. Siue lingue. cessa-
bunt. Siue scientia. destruetur.
Ex parte enī cognoscim. & ex par-
te p̄pham. Cū autē uenerit qd
p̄fectū est. euacuabitur qd ex
parte est. Cū essem paruulus.
loquebar ut paruulus. sapiebā
ut paruulus. cogitabam ut par-

uulus. Quando autē factus sū
uir. euacuauit que erant parui
li. Videmus nunc p̄speculum in
enigmate: tunc autē facie ad facie
Hunc cognosco ex parte: tunc cog
noscam sicut & cognit' sum. Hunc
autē manent: fidel. spes. caritas
tria hec. Maior autē: his est caritas.

GR Tu es deus qui
facis mirabilia so
lus notam fecisti in
gentibus uir
tutem tuam.
Liberasti in brachio tu
o populum
tuum filios israhel

Tribulate domino omnis terra **Ract**
seruite domino in leticia

Intrate in conspectu ei
us in exultatione. **S**citote quod dominus
ipse est deus vs.
Ipse fecit nos & non ipsi nos
ol autem populus eius et

oues pascue e. i vs. **Lucam.**

Hist. Assumpsit ihc duodecim
aplos suos. & ait illis. Ecce ascen
dimus iherosolimā. & consumabun
tur omnia que scripta sunt p̄ p̄phas
de filio hominis. Tradetur enī gen
tibus & illudetur. & flagellabitur
& conspuetur. Et post quā flagel
lauerint occident eū. & die tertia
resurget. Et ipsi nichil horū intel
lexerunt. Et erat uerbum istud
absconditū ab eis. & non intelligebat
que dicebant. factū est autē cum
appropinquaret iericho. cecus qui
dam sedebat secus uiam mendicans
Et cū audiret turbam pretereun
tem. interrogabat quid hoc esset.
Dixerunt autem ei. quod ihc natus
reuis transiret. Et clamauit di
cens. ihu filij dauid. misere mei.

Sacrificiū & libamen dno do urō.
 Canite tuba in syon. sc̄ificate ieiunū uocate cetū. congregate pplm. sc̄ificate ecclesiam. Coadunate senes congregate paruulos & fugentes ubera. Egrediatu r sponsus de cubili suo. & sponsa de thalamo suo. Inter uestibulū & altare. plorabunt sacerdotel & leuite. m̄nistrī d̄ni & dicēt. Parce d̄ne parce pplō tuo & ne des hereditatem tuā in obpbrū. ut dominant̄ eis nationes. Quare dicunt in pplis ubi est ds eoz. Zelat̄ est d̄ns terrā suā. & pepercit pplō suo. Et respondit d̄ns. & dixit pplō suo. Ecce ego mitā uobis frumentum uinū & oleū. & replebimini in eis. Et non dabo uos ultra. obpbrū in gentibus. Dicit d̄ns om̄ps.

Gr̄ Querere mei deus miserere mihi
 quoniam in te confidit anima mea
 Quare de celo & libera me
 ut ne dedit in obpro

brum conculeam
 tel me. **Tractus**

Domi ne non secundum peccata nostra facias nobis neque secundum iniquitates nostras retribuas nobis. **D**omine ne memineris iniquitatum nostrarum cito anticipent nos misericordie tue quia pauper facti sumus nimis. **A**diuua nos deus salutaris noster & propter gloriam nominis tui libera nos et pro

Taus esto peccatis nostris propter nomen Hill. **G**acheum. **D**ixit ih̄s discipulis suis. Cum ieiunatis nolite fieri sicut ypocrite tristes. Exterminant enim facies suas. ut pa

veant hominib; ieiunantes. am
dico uobis. quia receperit mer
cedem suā. Tu autē cū ieiunas
unge capud tuū & faciem tuam
lana. ne uidearis hominib; ieu
nans s; patri tuo qui est in absco
dito. Et pater tuus qui uidet in
abscondito redet tibi. Nolite thes
aurizare uobis thesauros in
tra. ubi erugo & tylenea demolli
tur. & ubi fures effodiunt & fu
rant. Thesaurizare autem uob
thesauros in celo. ubi neq; erugo
neq; tylenea demolitur. & ubi fu
res non effodiunt nec furantur.
Ubi enī est thesaurus tuus. ibi
est & cor

tuus. *off.* **E**xaltabo te domine
quoniam suscepisti me nec delectasti
inimicos meos super me domi
ne clamaui ad te & sanas time.

Fac nos q̄s dñe his mune. *Sec̄*
tribus offerendis conuenient
aptare. quib; ipsius uenerabilis
sacramenti uenturū celebrant
exordium. *p. prefatio Require.*

Et dñe dñs. *Q.* corporali ieiunio
co. Qui meditabitur in lege domi ni

die ac nocte dabit fructum suū
Precepta post eod.
in tempore suū nobis dñe p̄beat
sacramenta subsidiū. ut & tibi grata
sint nra ieiunia. & nobis p̄ficient
ad medelam. *p. Sup. populū.*

Tvere dñe pplm tuū & ab omib;
peccatis clementer emunda.
quia nulla nocebit aduersitas. si
nulla dñetur iniquitas. *p. fr. v.*

Deo clamaui ad dominū exaudi
uit uocem meam ab his qui appropinquāt
michi & humiliabit eos qui est ante se
cula & manet in eternum. *acta cogitati*
tuos in domino et ipse te enun
et. *p. Exaudi dñs orationē meā*

Ba q̄s dñe fidelibus tuis ieiunij
paschalib; conuenienter apta
ri. ut suscepta sollempniter casti
gatio corporalis cunctis p̄ficiat ad
fructū animarū. *p. ysae. p̄phie.*
H dieb; illis. Egrotauit ezechias
usq; ad mortē. & inuocauit deū
esayas filius amos p̄pha & dixit ei.
Dispone domui tue. quia non ierū

tu & non uiues. Et conuertit ezechiā
faciem suam ad parietē. & orauit ad
dno & dixit. Obsecro dno. memento q
modo ambulauerim coram te in ue
ritate & in corde pfecto. & quod bonū
est in oculis tuis fecerim. Et fleuit
ezechias fletu magno. factūq; est
uerbū dñi ad ysuam dicens. Vade
& dic ezechie. hec dicit dñs d's dauid.
patris tui. Audiu orationē tuā. &
uidi lacrimā tuā. Ecce ego adiciā
sup dies tuos quindecim annos. et
de manu regis asyrioz eruiā te &
ciuitatem istam & ptegam eam. Dic

GR **D**ns om̄ps. **L**acta cogitatum tu.

um in domino & ipse te

nutriet

Dum clamarem ad dominum

exaudiuit uocem me am

ab his qui appro

pinquant michi. **Nathem.**

Hit. Cū introisset ihc in caphar
naum. accessit ad eum centurio
rogans eū & dicens. Dñe puer m̄s

iacet in domo paralyticus. & male
torquet. Et ait illi ihc. Ego ueniā.
& curabo eū. Et respondens. cen
turio ait. Dñe non sū dignus ut
intres sub tectū meū. s; tantum
dic uerbo & sanabitur puer m̄s.
Nam & ego sum sub potestate con
stitutus. habens sub me milites.
Et dico huic uade. & uadit. Et
alio ueni. & uenit. Et seruo meo.
fac hoc & facit. Audiens autē ihc
miratus est. & sequentib; se dix.
Amen dico uobis. non inueni
tantam fidē in israhel. Dico autē
uobis. quod multi ab oriente &
ab occidente ueniunt & recum
bent cum habraham & ysaac
& iacob in regno celoz. filij au
tem regni eiciuntur in tenebrā
exteriores. ibi erit fletus & str
dor dentū. Et dixit ihc. centu
rioni. Vade sicut credidisti fiat
tibi. Et sanatus est puer. ex illa
hora. **off** Ad te dñe leuaui. **sc̄r.**